

DESIGNCAMP ApS

Dagmargade 9
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Kenneth Krodal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DESIGNCAMP ApS

Dagmargade 9

5000 Odense C

Telefonnummer: 22634505

CVR-nr: 35024387

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Mageløs 8

5100 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udleje campingkøretøjer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 185.746 kr. og selskabets balance pr. 31. december udviser en positiv egenkapital på 30.494 kr. Ledelsen finder resultatet for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		255.388	728.163
Eksterne omkostninger		-378.792	-256.785
Bruttoresultat		-123.404	471.378
Personaleomkostninger		-42.843	-50.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.499	-85.797
Resultat af ordinær primær drift		-185.746	335.085
Ordinært resultat før skat		-185.746	
Årets resultat		-185.746	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-185.746	335.085
I alt		-185.746	335.085

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Produktionsanlæg og maskiner		58.501	78.000
Materielle anlægsaktiver i alt		58.501	78.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		58.501	78.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		2.000	
Tilgodehavender i alt		2.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		7.168	348.619
Omsætningsaktiver i alt		9.168	348.619
Aktiver i alt		67.669	426.619

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		365.000	365.000
Andre reserver		335.075	335.075
Overført resultat		-669.581	-483.844
Egenkapital i alt		30.494	216.231
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser			22.500
Hensatte forpligtelser i alt			22.500
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-9	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.184	187.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.175	187.888
Gældsforpligtelser i alt		37.175	187.888
Passiver i alt		67.669	426.619